Prestar el servicio de logística para la participación de la Universidad del Tolima, en la Feria Internacional del libro 

de Bogotá 2026.
OBJETO: 

27/01/2026

1.  PLAN ANUAL DE ADQUISICIONES

2.  ADICIÓN AL PLAN ANUAL DE ADQUISICIONES

QUE EL SIGUIENTE BIEN O SERVICIO 

$ 48.837.600
cuarenta y ocho millones ochocientos treinta y siete mil seiscientos 

pesos MCTE

ESTUDIO PREVIO - 374

Fecha: 2 de Marzo de 2026 a las 21:10

Solicitante: 52093954 - FLORELIA VALLEJO TRUJILLO

Dependencia Solicitante: DEPARTAMENTO DE CIENCIAS SOCIALES Y JURÍDICAS

Eje estrategico: Investigación innovación creación artística y cultural con enfoque diferencial

[...]

02020208 - SERVICIOS PRESTADOS A LAS
EMPRESAS Y SERVICIOS DE
PRODUCCIÓN
0202020803 - OTROS SERVICIOS
PROFESIONALES, CIENTÍFICOS Y
TÉCNICOS
020202080301 - SERVICIOS DE
CONSULTORÍA EN ADMINISTRACIÓN Y
SERVICIOS DE GESTIÓN; SERVICIOS DE
TECNOLOGÍA DE LA INFORMACIÓN

Total $ 48.837.600,00

Total en letras CUARENTA Y OCHO MILLONES OCHOCIENTOS TREINTA Y SIETE MIL SEISCIENTOS CON CERO CENTAVOS

1. OBJETO 

Prestar el servicio de logística para la participación de la Universidad del Tolima, en la Feria Internacional 
del libro de Bogotá 2026. 

2. ESTUDIO DE MERCADO 

Para la Feria Internacional del Libro de Bogotá 2026, se requiere la prestación de servicios de logística que